anno regni domini nostri Childerici gloriosi regis
,

15. Kalendas Aprilis 37 (an , 672). Ego in Dei nomine

Chonebertus 38
,
etsiindignus peccator, cogitans de

VARLE LECTIONES.
31 decimacui. 1. 32 s. uiuinziaco. 1. 3. 4. 5. in unziaco2. 33 uobis 1. 34 deest\. 3j Rcliquam cujus capitiis

partem auctor ipse in scedula assuta supplevit, post excitaverat signum :

:

: ponens quod initio scedu-
tse rcpetit. Heliqui novam lineam incipiunt; 4. in margine scripsit : Videtui hic aliquid deesse.
Colvenerius novum caput incipit, cm de suo titulum prsefixil in nullo codice obvium. 36 Sequens
diploma ex M S. Maricolensi sigilio s. Humberti munito , Henschemus edidit in Aclis SS.
M.irtii III, 560. unde que a nostro ditferunt, subjicimus, ut qusenam lides huic hahenda sit in la-

hbus appareat. 37, 45. Kal. A. desunt Mar. 38 Humbertus Mar.

NOT^E.
(91) Ecoivres. L.

( 92 ) Ors, prope Castrum Cameracesii ; sed nil
ibi possidet capitulum. C.

(93) Aut Sauchy-Cauchy sive Sauchy - 1'Estree

,

aut Sus Saint-Leger. L.
(94) Honville. C.

(95) Le Crinchon, rivus Atrebatum percurrens,
ofliciis purpurariis aptissimus, quibus civitas Ro-
manorum maxime tempore excellebat.

(96) Demencourt, in suburbio civitatis Atreba-

tensis. C
(97) Maroeul, d - Atrebat.

(98) Roclincourt. L.

(99) Onzain. C.

(100) Honnecourt; cf. II, 10.

(101) Eadem quoe supra Squavia, Ecoivres.

(102; Maiziere-sur-Oise. L.
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Dei timore vel selerni boni retribulione seu abluen-

dis meis peccatis; quia dicit Scri|duru: « Facilc

voliis amioos de mammona iniquitatis, qui vos per-

ducant in seternas mansiones sanctorum; rursum-

que dicit : « Facite vobis saccos elemosinao qui non

velerascunt 3<J — iccirco dono, quod imperpeluum

donatum esse volo , ad sacrosanctum monasteriuni

quod vocatur Marieolas, quod vir illustris Iluntbor-

lus •'•'quondam suo opere construxit, ubi ego ipse in-

dignuspeccator abbas preesse videor 41 , consecra-

tum in honore sanctai MaridB matris Domini noslri

Jesu Christi et SanctiPetri et Pauli apostolorum ve-

reliquorum dominorum qui in ipsa basilica vcneran-

tur, situminpagoFanomarcensi (103) super fluvio-

lum qui vocatur Helpre (404) : hoc est •''- partem

maximam de possessione nostra in villa nuncupata

Maoerias, sita in pago Laudunensi supcr fluvium

Iseram, quamde aviamea Deo sacrata Audeliana 4

quondam dato precio per venditionis titulum com-

paravi, hoc est mansos dominicos, ubi ipsa Audiliana

mansit, vel postea nos edificavimus, et terrationes